DIÁRIO OFICIAL wi 	ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CE

Ano V - Edição N° DCCLXXI de 30 de Julho de 2021

SECRETARIA DE TURiSMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÃO - Extrato de Aditivo Contratual:
142/2021

O SECRETÁRIO DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N° 1102201-SEINFRA. DECORRENTE DA TOMADA DE PREÇOS N° 03/2019-
SEINFRA. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIC
AMBIENTE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE
CONTRATADA: BRAJDO CONSTRUÇÕES E SERVÇOS EIRELI - ME. OBJETO: PRORROGAÇÃO
DE PRAZO DE VIGÉCIA DO CONTRATO, CUJO O OBJETO É: REFORMA DO POLO TURÍSTICO
DA LAGOA PEDRO II, 2 ETAPA, PT 1043984-29, PRAZO DE VIGÊNCIA E EXECUÇÃO: 180
(CENTO E OITENTA) DIAS. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE: GILTON BARRETO DE CASTRO.
CONTRATADA: ALEXANDRE CARDOSO BRANDO. VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 26 DE MAIO DE
2021.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - Aviso de Edital de Chamada Pública: 212021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Secretária de
Educação no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, que
estará realizando CHAMADA PUBLICA N° 0212021-SEDUC, para AQUISIÇÃO DE GÉNEROS
ALIMENTÍCIOS ORIIINDOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR.
PARA SEREM UTILIZADOS NO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTIÇÃO ESCOLAR DO
MUNICÍPIO DE VIÇO:SA DO CEARA- CE. Os interessados deverão apresentar a documentação para
habilitação e Projeto c e Venda no período de 0210812021 até 2410812021 até as 09:00 horas, onde em
ato continuo dará iniciD a sessão de abertura, analise e julgamento dos documentos dos interessados,
na sala da comissão ce licitação à Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, no horário de
08:00 às 12:00h e da 14:00h às 17:00h. O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis
após esta publicaçã no síte: www.iicitacoes.tce.ce.gov.br/ <http://www.Iicitacoes.tce.ce.gov.br/>.
vicosa.cegov.br/Iicitacao.php,  Viçosa do Ceará, 29 de julho de 2021, WilIia Maria Oliveira de Andrade.
Secretária de Educaço.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - Aviso de Abertura de Propostas: 412021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - TOMADA DE PREÇOS
n° 0112021-SEDUC. cujo objeto é CONTRATPÇÃO DE ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA EM
INFRAESTRUTURA EDUCACIONAL PARA ELABORAR ORAMENTOS, JUSTIFICATIVAS,
PARECERES TÉCNICOS E DEMAIS DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA A SUPERiÇÂO DE
RESTRIÇÕES E INCONFORMIDADES TÉCNICAS RELATIVA AO MONITORAMENTO DAS OBRAS
CELEBRADAS ENTF:E A PREFEITURA MUNICIPAL DE VÇOSA DO CEARÁ E O FUNDO
NACIONAL DE DESEWOLVIMENTO DA EDUCPÇÃO (FNDE). A Comissão Permanente de Licitação
comunica aos interessados que estará abrindo as Propostas de Preços referente a mesma no dia 02
de agosto de 2021, às 08:30horas no endereço Rua José Siqueira, n° 396, Centro, Viçosa do
Ceará/Ce, em 29 de julho de 2021.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - Aviso de Licitação: 5012021

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ— A Pregoeira comunica

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará %z11411.
CNPJ 10.462497/OOO113

wvicosace.govbr;dianoolidaI'id=799

eDOM 	 PÉgin(s) 3 dei